Bubnnoteka COK

ruck

VENTILATOREN

HEWU3OJ/IMPOBAHHbIE BEHTUAATOPBI A/14 KPYT/IbIX KAHAJTOB

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
benropog, (4722)40-23-64
BpAHcK (4832)59-03-52
BnaameocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHerk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
MkeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

CEPUN EM-M

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTURWU

Mo Bonpocam Npoga u nogaepKKku obpaluaiitecs:

KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHol (8552)20-53-41

HukHmit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtos (845)249-38-78

canT: http://ruck.nt-rt.ru/ | | an. nouta: rkc@nt-rt.ru

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YNnbaHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

EM 150L E2M 01 | 126547 TexHUn4Yeckne xapakTepucTuku

HomuH. yacTtoTa

HomMuH. HanpsixkeHue

HomuHanbHas MOWHOCTbL NOTpe6neHus
Makc. pabounn Tok

®dasbl

Tvn aBurartens

Bwp ynpaBneHunsa pBurartens

3awmTa gBurartens

EMKOCTb KOHAeHcaTopa

HanpsikeHne KoHaeHcaTopa

Knacc nsonauum gBurarens
KonuyecTtBO nontocos

CTteneHb 3awuTbl gurarens IP
CteneHb 3awmTbl COeAUHUTENBHOWN KOpOoOku IP
Crten. 3awunTbl ycTaH. IP

MuH. paboyasa Temnepatypa
HoMuHanbHbIN TOK

HomunHanbHaa YyacTtoTa BpalleHunsA
Makc. ctatnu. KN

Makc. nonH. KINA

Makc. ponyctumas yacrtota (c 3° aBuratensimu)

Makc. ponyctumas 4yactorta BpaweHus (¢ EC-
ABuratensamm)

Makc. notpe6n. mowy.

Makc. noTpebneHune Toka

Makc. yactoTa BpalieHus
MakcumanbHbIM 06 beM Bo3ayxa
MwuvH. naBneHue

Makc. gpaBneHue

Makc. gonyctumasi tTemnepartypa oKpyarowien cpeabl
NPy HOM AaHHbIX

Makc. gonyctumas Temnepartypa pabouen cpeabl npu
HOM AaHHbIX

Makc. gonyctumas TemnepaTtypa oKpyxawLien cpeabl
Makc. ponyctumasn Temnepartypa paboyen cpebl

Tok 611oOKMpoOBKHU

MwuH. gonycTumoe HanpsikeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

50
230

2730

36.6

46
0.3
2830
600

240
60

60

60
60
0.4
230
2,5



EM 160L E2M 01 | 126549 TexHM4YecKne xapakTepucTukm

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixkeHue

HomunHanbHasa MOWHOCTbL NOTpebneHus
Makc. pabouni Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bwp ynpaBneHusa gBurartens

3awuTa gBurarens

EMKOCTb KOHOeHcaTopa

HanpskeHne koHaeHcaTopa

Knacc nsonauumn gBurarens
KonuuyectBO nontocoB

CrteneHb 3awuThbl gBurartens IP
CteneHb 3aWwmTbl COeAUHUTENBLHOW KOPOOKu IP
Crten. 3awunTbl ycTaH. IP

MuH. paboyas Temnepartypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa yacToTa BpalwieHus
Makc. ctatny. KMNAa

Makc. nonH. KN4

Makc. gponyctumas 4yactora (c 3~ gBuratensamm)

Makc. ponyctumas 4yactora BpaueHus (¢ EC-
AOBUratTensimm)

Makc. notpebn. moLy.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yacTtoTa BpaleHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3gyxa
MwuH. paBneHue

Makc. npaBneHue

Makc. gonycTMmas TemnepaTtypa oKpyxatouien cpeabl
NpPyU HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas Temnepartypa pabo4en cpeabl npu
HOM JaHHbIX

Makc. gonyctumas TemnepaTtypa oKpyxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas Temnepatypa pabo4en cpeabl

Tok 6110KMpPOBKM

MuH. fonycTUMOe HanpsiXXeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

50
230

2730
33.9
37.5

45
0.3
2820
615

240
60

60

60
60
0.4
230
2,5



EM 200 E2M 01 | 127249 TexHUYeCKue XxapaKTepuCcTUKU

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixkeHue

HomunHanbHasa MOWHOCTbL NOTpebneHus
Makc. pabouni Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bwp ynpaBneHusa gBurartens

3awuTa gBurarens

EMKOCTb KOHOeHcaTopa

HanpskeHne koHaeHcaTopa

Knacc nsonauumn gBurarens
KonuuyectBO nontocoB

CrteneHb 3awuThbl gBurartens IP
CteneHb 3aWwmTbl COeAUHUTENBLHOW KOPOOKu IP
Crten. 3awunTbl ycTaH. IP

MuH. paboyas Temnepartypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa yacToTa BpalwieHus
Makc. ctatny. KMNAa

Makc. nonH. KN4

Makc. gponyctumas 4yactora (c 3~ gBuratensamm)

Makc. ponyctumas 4yactora BpaueHus (¢ EC-
AOBUratTensimm)

Makc. notpebn. moLy.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yacTtoTa BpaleHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3gyxa
MwuH. paBneHue

Makc. npaBneHue

Makc. gonycTMmas TemnepaTtypa oKpyxatouien cpeabl
NpPyU HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas Temnepartypa pabo4en cpeabl npu
HOM JaHHbIX

Makc. gonyctumas TemnepaTtypa oKpyxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas Temnepatypa pabo4en cpeabl

Tok 6110KMpPOBKM

MuH. fonycTUMOe HanpsiXXeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

2740
40.9
45.5

117
0.6
2850
1220

360
60

60

60
60

230
3,8



EM 250 E2M 01 | 127317 TexHU4YeCKue xapaKTepucTuKu

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixkeHue

HomunHanbHasa MOWHOCTbL NOTpebneHus
Makc. pabouni Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bwp ynpaBneHusa gBurartens

3awuTa gBurarens

EMKOCTb KOHOeHcaTopa

HanpskeHne koHaeHcaTopa

Knacc nsonauumn gBurarens
KonuuyectBO nontocoB

CrteneHb 3awuThbl gBurartens IP
CteneHb 3aWwmTbl COeAUHUTENBLHOW KOPOOKu IP
Crten. 3awunTbl ycTaH. IP

MuH. paboyas Temnepartypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa yacToTa BpalwieHus
Makc. ctatny. KMNAa

Makc. nonH. KN4

Makc. gponyctumas 4yactora (c 3~ gBuratensamm)

Makc. ponyctumas 4yactora BpaueHus (¢ EC-
AOBUratTensimm)

Makc. notpebn. moLy.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yacTtoTa BpaleHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3gyxa
MwuH. paBneHue

Makc. npaBneHue

Makc. gonycTMmas TemnepaTtypa oKpyxatouien cpeabl
NpPyU HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas Temnepartypa pabo4en cpeabl npu
HOM JaHHbIX

Makc. gonyctumas TemnepaTtypa oKpyxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas Temnepatypa pabo4en cpeabl

Tok 6110KMpPOBKM

MuH. fonycTUMOe HanpsiXXeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

2820
46.6
49.5

170
0.8
2880
1625

435
50

50

50
50
2.3
230
5,8



EM 280 E2M 01 | 130471 TexHU4YeCKue XxapaKTepUCTUKKU

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixkeHue

HomunHanbHasa MOWHOCTbL NOTpebneHus
Makc. pabouni Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bwp ynpaBneHusa gBurartens

3awuTa gBurarens

EMKOCTb KOHOeHcaTopa

HanpskeHne koHaeHcaTopa

Knacc nsonauumn gBurarens
KonuuyectBO nontocoB

CrteneHb 3awuThbl gBurartens IP
CteneHb 3aWwmTbl COeAUHUTENBLHOW KOPOOKu IP
Crten. 3awunTbl ycTaH. IP

MuH. paboyas Temnepartypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa yacToTa BpalwieHus
Makc. ctatny. KMNAa

Makc. nonH. KN4

Makc. gponyctumas 4yactora (c 3~ gBuratensamm)

Makc. ponyctumas 4yactora BpaueHus (¢ EC-
AOBUratTensimm)

Makc. notpebn. moLy.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yacTtoTa BpaleHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3gyxa
MwuH. paBneHue

Makc. npaBneHue

Makc. gonycTMmas TemnepaTtypa oKpyxatouien cpeabl
NpPyU HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas Temnepartypa pabo4en cpeabl npu
HOM JaHHbIX

Makc. gonyctumas TemnepaTtypa oKpyxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas Temnepatypa pabo4en cpeabl

Tok 6110KMpPOBKM

MuH. fonycTUMOe HanpsiXXeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

IPOO
P44
IPX4
-25
11
2750
49.7
52.9

239
11
2830
2170

510
60

60

60
60

8,6



EM 315 E2M 01 | 130677 TexHU4YeCcKue XxapaktepucTmku

HomuH. yacTtoTa

HoMuH. HanpsikeHue

HomuHanbHas MOWHOCTbL NOTpe6neHus
Makc. pabounn Tok

Pasbl

Tvn aBurarens

Bug ynpaBneHus aBuratens

3awmTa gBurartens

EMKoCcTb KOHAeHcaTopa

HanpsixkeHne KoHaeHcaTopa

Knacc nsonauuu asurarens
KonuuyecTtBO nontocos

CteneHb 3awmTbl gBurartens IP
CteneHb 3awmTbl COeAUHUTENBHOWN KOpoOku IP
Crten. 3awunTbl ycTaH. IP

MuH. paboyasa Temnepatypa
HoMuHanbHbIN TOK

HomunHanbHaa YyacTtoTa BpalleHunsA
Makc. ctatnu. KA

Makc. nonH. KINA

Makc. ponyctumas yacrtota (c 3 ABuratensimu)

Makc. ponyctumas 4yactorta BpaweHus (c EC-
ABuratensamm)

Makc. notpe6n. moLy.

Makc. noTpebneHue Toka

Makc. yactoTa BpalieHus
MakcumanbHbIM 06 beM Bo3ayxa
MwuvH. naBneHue

Makc. gpaBneHue

Makc. gonyctumasi TemnepaTtypa oKpyXarowien cpeabl
NPy HOM AaHHbIX

Makc. gonyctumas Temnepartypa pabouen cpeabl npu
HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas TemnepaTtypa oKpy)xallLlen cpeabl
Makc. ponyctumas Temneparypa paéoyen cpebl

Tok 61OKMpPOBKM

MuH. nonycTumMoe HanpsiXxeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

436
2.1
2850
3180

660
55

55

55
55

12,3



EM 400 E4M 01 | 129165 TexHM4YecKue xapakTepucTuku

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Bbenropog, (4722)40-23-64
BpAHCK (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHexk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

HomuH. yactoTa
HomuH. HanpsixxeHue
HomMunHanbHasa MOWHOCTbL NOTpebneHus
Makc. pabouni Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bwp ynpaBneHunsa gBurartens
3awuTa gBurarens

EMKOCTb KOHOeHcaTopa
HanpsikeHne koHaeHcaTopa
Knacc nsonauumn gBurarens
Konu4yectBO nontocoB
CTteneHb 3awuTbl gurarens IP
CteneHb 3awWmThbl coeauHUTEeNbLHONU KOpPooku IP
Crten. 3awunTbl ycTaH. IP
MuH. paboyas Temnepartypa
HoMuHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa 4yacTtoTa BpawieHuns

Makc. ctatnu. KN
Makc. nonH. KN4
Makc. ponyctumas yacrtota (c 3 aBuratensimu)

Makc. ponyctumas 4yactora BpauieHus (¢ EC-
ABuratensamm)

Makc. notpebn. moLy.

Makc. noTpebneHune Toka

Makc. yacTtoTa BpaleHus
MakcumanbHbIM 06 bEeM Bo3ayxa
MwuH. paBneHue

Makc. npaBneHue

Makc. gonycTMmas TemnepaTtypa oKpyxatowien cpeabl
NpPyU HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas Temnepartypa pabo4en cpeabl npu
HOM JaHHbIX

Makc. gonyctumas TemnepaTtypa oKpyxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas Temnepartypa pabo4en cpeabl

Tok 6110KMpPOBKM

MuH. fonycTMMOe HanpsiXXeHue

Macca

Mo Bonpocam Npoaak u noaaepKn obpaliantecs:

KanuHuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nnneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HuskHmit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNen3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtos (845)249-38-78

caunT: http://ruck.nt-rt.ru/ | | an. nouta: rkc@nt-rt.ru

Hz 50
\ 230

w 211

A 1
1...

1...

3-2-1

TAl

MF 7
\% 450

F

4

IPOO

IP44

IPX4

°C -25
A 1
1/min 1410
% 47.2
% 51
Hz -
1/min -
w 211

A 1
1/min 1440
m3/h 3300
Pa -
Pa 270
°C 60
°C 60
°C 60
°C 60
A -

\% 230

kg 15,7

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YNbAHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosely, (8202)49-02-64
fAipocnasnb (4852)69-52-93


mailto:rkc@nt-rt.ru

