

НЕИЗОЛИРОВАННЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ ДЛЯ КРУГЛЫХ КАНАЛОВ

СЕРИИ ЕМ-М

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

сайт: http://ruck.nt-rt.ru/ || эл. почта: rkc@nt-rt.ru

Номин. частота	Hz	50
Номин. напряжение	V	230
Номинальная мощность потребления	W	46
Макс. рабочий ток	Α	0.3
Фазы		1~
Тип двигателя		1~
Вид управления двигателя		3-2-1
Защита двигателя		TAI
Емкость конденсатора	μF	1.5
Напряжение конденсатора	V	450
Класс изоляции двигателя		F
Количество полюсов		2
Степень защиты двигателя IP		IP00
Степень защиты соединительной коробки ІР		IP44
Степ. защиты устан. ІР		IPX4
Мин. рабочая температура	°C	-25
Номинальный ток	Α	0.3
Номинальная частота вращения	1/min	2730
Макс. статич. КПД	%	31
Макс. полн. КПД	%	36.6
Макс. допустимая частота (с 3 [~] двигателями)	Hz	-
Макс. допустимая частота вращения (с ЕС- двигателями)	1/min	-
Макс. потребл. мощ.	W	46
Макс. потребление тока	Α	0.3
Макс. частота вращения	1/min	2830
Максимальный объем воздуха	m³/h	600
Мин. давление	Pa	-
Макс. давление	Pa	240
Макс. допустимая температура окружающей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура окружающей среды	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды	°C	60
Ток блокировки	Α	0.4
Мин. допустимое напряжение	V	230
Macca	kg	2,5

Номин. частота	Hz	50
Номин. напряжение	V	230
Номинальная мощность потребления	W	45
Макс. рабочий ток	А	0.3
Фазы		1~
Тип двигателя		1~
Вид управления двигателя		3-2-1
Защита двигателя		TAI
Емкость конденсатора	μF	1.5
Напряжение конденсатора	V	450
Класс изоляции двигателя		F
Количество полюсов		2
Степень защиты двигателя ІР		IP00
Степень защиты соединительной коробки ІР		IP44
Степ. защиты устан. ІР		IPX4
Мин. рабочая температура	°C	-25
Номинальный ток	A	0.3
Номинальная частота вращения	1/min	2730
Макс. статич. КПД	%	33.9
Макс. полн. КПД	%	37.5
Макс. допустимая частота (с 3 [~] двигателями)	Hz	-
Макс. допустимая частота вращения (с ЕС- двигателями)	1/min	-
Макс. потребл. мощ.	W	45
Макс. потребление тока	A	0.3
Макс. частота вращения	1/min	2820
Максимальный объем воздуха	m³/h	615
Мин. давление	Pa	-
Макс. давление	Pa	240
Макс. допустимая температура окружающей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура окружающей среды	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды	°C	60
Ток блокировки	А	0.4
Мин. допустимое напряжение	V	230
Macca	kg	2,5
		-

Номин. частота	Hz	50
Номин. напряжение	V	230
Номинальная мощность потребления	W	117
Макс. рабочий ток	А	0.6
Фазы		1~
Тип двигателя		1~
Вид управления двигателя		3-2-1
Защита двигателя		TAI
Емкость конденсатора	μF	3.5
Напряжение конденсатора	V	450
Класс изоляции двигателя		F
Количество полюсов		2
Степень защиты двигателя ІР		IP00
Степень защиты соединительной коробки ІР		IP44
Степ. защиты устан. ІР		IPX4
Мин. рабочая температура	°C	-25
Номинальный ток	А	0.6
Номинальная частота вращения	1/min	2740
Макс. статич. КПД	%	40.9
Макс. полн. КПД	%	45.5
Макс. допустимая частота (с 3 ⁻ двигателями)	Hz	-
Макс. допустимая частота вращения (с ЕС- двигателями)	1/min	-
Макс. потребл. мощ.	W	117
Макс. потребление тока	А	0.6
Макс. частота вращения	1/min	2850
Максимальный объем воздуха	m³/h	1220
Мин. давление	Pa	-
Макс. давление	Pa	360
Макс. допустимая температура окружающей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура окружающей среды	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды	°C	60
Ток блокировки	А	1
Мин. допустимое напряжение	V	230
Macca	kg	3,8
	9	, -

Номин. частота	Hz	50
Номин. напряжение	V	230
Номинальная мощность потребления	W	170
Макс. рабочий ток	A	0.8
Фазы		1~
Тип двигателя		1~
Вид управления двигателя		3-2-1
Защита двигателя		TAI
Емкость конденсатора	μF	5
Напряжение конденсатора	V	450
Класс изоляции двигателя		F
Количество полюсов		2
Степень защиты двигателя ІР		IP00
Степень защиты соединительной коробки ІР		IP44
Степ. защиты устан. ІР		IPX4
Мин. рабочая температура	°C	-25
Номинальный ток	A	0.8
Номинальная частота вращения	1/min	2820
Макс. статич. КПД	%	46.6
Макс. полн. КПД	%	49.5
Макс. допустимая частота (с 3 ⁻ двигателями)	Hz	-
Макс. допустимая частота вращения (с ЕС- двигателями)	1/min	-
Макс. потребл. мощ.	W	170
Макс. потребление тока	A	0.8
Макс. частота вращения	1/min	2880
Максимальный объем воздуха	m³/h	1625
Мин. давление	Pa	-
Макс. давление	Pa	435
Макс. допустимая температура окружающей среды при ном данных	°C	50
Макс. допустимая температура рабочей среды при ном данных	°C	50
Макс. допустимая температура окружающей среды	°C	50
Макс. допустимая температура рабочей среды	°C	50
Ток блокировки	А	2.3
Мин. допустимое напряжение	V	230
Macca	kg	5,8
	,	, -

Номин. частота	Hz	50
Номин. напряжение	V	230
Номинальная мощность потребления	W	239
Макс. рабочий ток	А	1.1
Фазы		1~
Тип двигателя		1~
Вид управления двигателя		3-2-1
Защита двигателя		TAI
Емкость конденсатора	μF	-
Напряжение конденсатора	V	-
Класс изоляции двигателя		F
Количество полюсов		2
Степень защиты двигателя IP		IP00
Степень защиты соединительной коробки ІР		IP44
Степ. защиты устан. ІР		IPX4
Мин. рабочая температура	°C	-25
Номинальный ток	A	1.1
Номинальная частота вращения	1/min	2750
Макс. статич. КПД	%	49.7
Макс. полн. КПД	%	52.9
Макс. допустимая частота (с 3~ двигателями)	Hz	-
Макс. допустимая частота вращения (с ЕС- двигателями)	1/min	-
Макс. потребл. мощ.	W	239
Макс. потребление тока	А	1.1
Макс. частота вращения	1/min	2830
Максимальный объем воздуха	m³/h	2170
Мин. давление	Pa	-
Макс. давление	Pa	510
Макс. допустимая температура окружающей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура окружающей среды	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды	°C	60
Ток блокировки	Α	_
Мин. допустимое напряжение	V	-
Macca	kg	8,6
		•

Номин. частота	Hz	50
Номин. напряжение	V	230
Номинальная мощность потребления	W	436
Макс. рабочий ток	А	2.1
Фазы		1~
Тип двигателя		1~
Вид управления двигателя		3-2-1
Защита двигателя		TAI
Емкость конденсатора	μF	15
Напряжение конденсатора	V	450
Класс изоляции двигателя		F
Количество полюсов		2
Степень защиты двигателя ІР		IP00
Степень защиты соединительной коробки ІР		IP44
Степ. защиты устан. ІР		IPX4
Мин. рабочая температура	°C	-25
Номинальный ток	Α	2
Номинальная частота вращения	1/min	2770
Макс. статич. КПД	%	52.9
Макс. полн. КПД	%	56.4
Макс. допустимая частота (с 3 [~] двигателями)	Hz	-
Макс. допустимая частота вращения (с ЕС- двигателями)	1/min	-
Макс. потребл. мощ.	W	436
Макс. потребление тока	А	2.1
Макс. частота вращения	1/min	2850
Максимальный объем воздуха	m³/h	3180
Мин. давление	Pa	-
Макс. давление	Pa	660
Макс. допустимая температура окружающей среды при ном данных	°C	55
Макс. допустимая температура рабочей среды при ном данных	°C	55
Макс. допустимая температура окружающей среды	°C	55
Макс. допустимая температура рабочей среды	°C	55
Ток блокировки	А	6
Мин. допустимое напряжение	V	-
Macca	kg	12,3
		•

Номин. частота	Hz	50
Номин. напряжение	V	230
Номинальная мощность потребления	W	211
Макс. рабочий ток	A	1
Фазы		1~
Тип двигателя		1~
Вид управления двигателя		3-2-1
Защита двигателя		TAI
Емкость конденсатора	μF	7
Напряжение конденсатора	V	450
Класс изоляции двигателя		F
Количество полюсов		4
Степень защиты двигателя ІР		IP00
Степень защиты соединительной коробки ІР		IP44
Степ. защиты устан. ІР		IPX4
Мин. рабочая температура	°C	-25
Номинальный ток	A	1
Номинальная частота вращения	1/min	1410
Макс. статич. КПД	%	47.2
Макс. полн. КПД	%	51
Макс. допустимая частота (с 3 [~] двигателями)	Hz	-
Макс. допустимая частота вращения (с ЕС-	1/min	-
двигателями)		
Макс. потребл. мощ.	W	211
Макс. потребление тока	Α	1
Макс. частота вращения	1/min	1440
Максимальный объем воздуха	m³/h	3300
Мин. давление	Pa	-
Макс. давление	Pa	270
Макс. допустимая температура окружающей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды при ном данных	°C	60
Макс. допустимая температура окружающей среды	°C	60
Макс. допустимая температура рабочей среды	°C	60
Ток блокировки	Α	-
Мин. допустимое напряжение	V	230
Macca	kg	15,7

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41

Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 сайт: http://ruck.nt-rt.ru/ || эл. почта: rkc@nt-rt.ru

Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93